SỞ GTVT TỈNH HẬU GIANG

TỔ CÔNG TÁC TIẾP CÔNG DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 10/KH-TCD

Hậu Giang, ngày 29  tháng  9  năm 2022

KẾ HOẠCH
Tiếp công dân, xử lý đơn thư khiếu nại, tố cáo,
kiến nghị, phản ánh tháng 10 năm 2022

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

Căn cứ Quyết định số 239/QĐ-SGTVT ngày 31/3/2021 của Giám đốc Sở Giao thông vận tải về việc kiện toàn Tổ công tác tiếp công dân, xử lý đơn thư khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh; Quyết định số 379/QĐ-SGTVT ngày 01/9/2017 của Giám đốc Sở Giao thông vận tải về việc ban hành Nội quy tiếp công dân.
Tổ công tác tiếp công dân xây dựng kế hoạch tiếp công dân, xử lý đơn thư khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh tháng 10 năm 2022, như sau:

1. Tuần thứ nhất:

- Ngày 03/10/2022: Đ/c Lê Thanh Việt, Phó Giám đốc Sở;
- Ngày 04/10/2022: Đ/c Trần Văn Lê, Chánh Thanh tra Sở;

- Ngày 05/10/2022: Đ/c Tăng Nguyễn Quốc Bảo, Giám đốc Đoạn GTTB;
- Ngày 06/10/2022: Đ/c Lữ Thành Trung, Phó Chánh Thanh tra Sở;
- Ngày 07/10/2022: Đ/c Lâm Hoàng Đức, Đội Trưởng - Thanh tra Sở;
2. Tuần thứ hai:

- Ngày 10/10/2022: Đ/c Lê Thanh Việt, Phó Giám đốc Sở;

- Ngày 11/10/2022: Đ/c Trần Văn Lê, Chánh Thanh tra Sở;

          - Ngày 12/10/2022: Đ/c Trần Lê Trung, Chánh Văn Phòng Sở;

- Ngày 13/10/2022: Đ/c Lữ Thành Trung, Phó Chánh Thanh tra Sở;
- Ngày 14/10/2022: Đ/c Lâm Hoàng Đức, Đội Trưởng - Thanh tra Sở;
3. Tuần thứ ba:
- Ngày 17/10/2022: Đ/c Lê Thanh Việt, Phó Giám đốc Sở;
- Ngày 18/10/2022: Đ/c Trần Lê Trung, Chánh Văn Phòng Sở;
- Ngày 19/10/2022: Đ/c Tăng Nguyễn Quốc Bảo, Giám đốc Đoạn QLGTTB;
- Ngày 20/10/2022: Đ/c Mai Văn Tân, Giám đốc Sở;
- Ngày 21/10/2022: Đ/c Trần Văn Lê, Chánh Thanh tra Sở;
4. Tuần thứ tư:
- Ngày 24/10/2022: Đ/c Trần Văn Lê, Chánh Thanh tra Sở;
- Ngày 25/10/2022: Đ/c Trần Lê Trung, Chánh Văn Phòng Sở;
 -Ngày 26/10/2022: Đ/c Tăng Nguyễn Quốc Bảo, Giám đốc Đoạn QLGTTB;

- Ngày 27/10/2022: Đ/c Lữ Thành Trung, Phó Chánh Thanh tra Sở;
- Ngày 28/10/2022: Đ/c Lâm Hoàng Đức, Đội Trưởng - Thanh tra Sở;
5. Tuần thứ 5:
- Ngày 31/10/2022: Đ/c Trịnh Thanh Hùng, Phó Giám đốc Sở;
            Trên đây là kế hoạch tiếp công, xử lý đơn thư khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh tháng 10 năm 2022 của Sở Giao thông vận tải./.

	Nơi nhận:
- Tổ công tác tiếp

công dân (để t/hiện);

- Lưu: Tổ TCD.

	TỔ CÔNG TÁC TIẾP CÔNG DÂN
TỔ TRƯỞNG
GIÁM ĐỐC SỞ GTVT
Mai Văn Tân

1